
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Wartenbergovo kolečko Delight

Údržba

Čištění vodotěsné pomůcky zvládnete levou zadní. Po každém použití ji
namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek skvěle očistí
jehličky, které propichují kůži a musí být proto dokonale čisté. Nakonec už stačí
jen hračku uložit do krabičky nebo textilního pytlíku a skladovat ji odděleně od
ostatních erotických pomůcek. Zabráníte tak tomu, aby na sebe různorodé
materiály hraček reagovaly a poškozovaly se.

Voděodolnost

Wartenbergovo kolečko Delight je vodotěsné. Užijete si s ním proto příjemnou masáž i ve vaně plné horké vody.

Design a tvar

Wartenbergovo kolečko v elegantním lesklém provedení působí luxusně a přitom nenápadně. Tvarem připomíná
kuchyňské rádýlko. Skvěle se drží v ruce, takže s ním při hrátkách efektivně promasírujete všechny erotogenní zóny.

Materiál

Rukojeť z odolného plastu kontrastuje s ozubenými kolečky, která se vyrábí z kvalitní, nerezové oceli. Pomůcka je
proto na dotek i v ruce příjemná a vybízí k experimentům.

Barva

Lesklá a elegantní černá barva rozvíří fantazii. Zatoužíte po smyslných hrátkách, které uvolní ztuhlé svaly a zaplaví
vaši mysl vzrušením a endorfiny.

Rozměry

Díky svým rozměrům a tvaru se kolečko dobře drží v ruce.

Celková délka: 13 cm
Šířka válečku: 2,1 cm
Průměr válečku: 2 cm
Délka jehliček: 1 mm
Hmotnost: 24 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

